
   

Uchwała Nr 303/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w Technikum  

nr 3 w Zespole Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie. 

 

Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                             

( Dz. U. 2024 r., poz. 107 ), art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia  14 

grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 737, ze zm. ) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na prowadzenie od dnia 1 września 2025 r. kształcenia w zawodzie technik 

usług fryzjerskich  z elementami wizażu (symbol cyfrowy zawodu – 514105 ) w Technikum    

nr 3 w Zespole Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie, Al. Józefa  

Piłsudskiego 33, 06-500 Mława.  
 

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 w Mławie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Witold Okumski                 

2. Tomasz Robert Chodubski   

3. Maciej Jakubowski             

4. Artur Kacprzak                    

5. Jacek Szlachta                      

 

 
 

 

 



   

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. 2024r., 

poz.737 ze zm.) dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, z wyjątkiem szkoły 

artystycznej, w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę ustala zawody w których kształci 

szkoła, po uzyskaniu opinii wojewódzkiej rady rynku pracy o zasadności kształcenia w danym 

zawodzie zgodnie z potrzebami rynku pracy oraz nawiązaniu współpracy odpowiednio                 

z pracodawcą lub osobą prowadzącą indywidualne gospodarstwo rolne, których działalność jest 

związana z danym zawodem lub branżą , w ramach umowy, porozumienia lub ustaleń 

obejmujących co najmniej jeden  cykl kształcenia w danym zawodzie. 

Nowy kierunek technik usług fryzjerskich z elementami wizażu  wychodzi naprzeciw 

oczekiwaniom uczniów, rodziców i pracodawców. Szkoła obecnie prowadzi kształcenie na 

poziomie branżowej szkoły I stopnia młodocianych pracowników w zawodzie fryzjer. 

Uczniowie są zainteresowani kształceniem w tym zawodzie również na poziomie technikum. 

Szkoła nawiązała współpracę z przedstawicielami branży fryzjerskiej oraz  przygotowała 

odpowiednio kadrę pedagogiczną kształcenia zawodowego. 

 Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Mławie uzyskał pozytywną opinię Wojewódzkiej Rady 

Rynku Pracy. 

 

 

 


